
年度 （団体名）

実施事業及び活動費・運営費補助金決算一覧

部会名等
（活動分野記号）

事業番号 事業名 補助金決算額

常盤おもしろ運動会

常盤子どもお楽しみ会

常盤クリンビュー大作戦

友愛訪問

福祉講演会

健康講座

ふれあい喫茶

ふれあいウォーク

食事サービス　季節のイベント行事

介護予防講演会

世代間交流会

ときわサロン

健康づくり

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野
活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野

ア エ

イ オ

ウ カ

交付決定額
精算額

（決算額）
差引余剰額 備　考

活動費補助金

運営費補助金

総合計

38,736               

440,625              

17,340               

19,995               

280,722              

6,325                

29,576               

15

16

17

18

19

20

21

22

23

補助金実績一覧

常盤ハロウィン祭り

モルック大会

ときわフェスティバル

ときわふれあい広場子ども青少年部会
（イ・ウ・エ・

オ）

5 親子のつどい 52,037               

6 耐寒遠足 64,300               

12 23,679               

福祉高齢者部会
（イ・ウ・オ）

14 90,310               

963,013              

環境美化部会
（エ）

13 66,609               

7,658                

44,660               

6 常盤地域活動協議会

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　決算一覧

(円)

総務広報部会
（カ）

1 常盤地活協　広報活動 294,850              

0

3 ときわっ子安全パトロール 64,239               

4 常盤地域まちなか防災訓練

2 常盤地域歳末夜警

部会計 294,850              

104,342              

部会計 168,581              

防災防犯部会
（ア・イ）

330,281              

336,257              

19,796               

105,606              

31,057               

部会計 66,609               

7

8

9

10

11

部会計

部会計 975,947              

福祉・健康に関する活動 ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

活動費補助金　合計 2,469,000            

運営費補助金　合計 500,000              

総合計 2,969,000            

防犯・防災に関する活動 環境に関する活動

子ども・青少年に関する活動 文化・スポーツに関する活動

2,969,000      2,969,000      0

2,469,000      2,469,000      0

500,000        500,000        0

(様(様式第１１－２号)


